[image: Logo 1]

[bookmark: _GoBack]EDITAL DE DIVULGAÇÃO DOS REQUERIMENTOS DE RECURSOS.

Pelo presente edital, ao 2º dia do mês de outubro do ano de 2014, a Coordenadora da Comissão Eleitoral do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro (CAU/RJ), em cumprimento ao Ofício nº 9, expedido pela Comissão Eleitoral Nacional (CEN), na data de 29 de setembro de 2014, no qual informou que “todas as chapas que entraram com recurso e/ou impugnação e comprovadamente estavam no sistema do Módulo Eleitoral até às 18h do dia 19/09/2014 (último dia do requerimento do registro de candidatura), mas que não conseguiram finalizar suas inscrições terão o direito de interpor recurso para inscrição da chapa” DIVULGA A RELAÇÃO DOS RECURSOS INTERPOSTOS:

NOME DA CHAPA: FORTALECIMENTO DA ARQUITEURA E URBANISMO - RJ

	Nº na chapa
	Conselheiros Federais
	Titular/Suplente

	1
	Luiz Fernando Janot
	Titular

	1
	 Pedro da Luz Moreira
	Suplente

	Nº na chapa
	Conselheiros Estaduais
	Titular/Suplente

	1
	Jerônimo Moraes
	Titular

	1
	Luciano Medeiros
	Suplente

	2
	Armando Mendes
	Titular

	2
	Pedro Cascon
	Suplente

	3
	Flavio Ferreira
	Titular

	3
	Celso Girafa
	Suplente

	4
	José Miguez
	Titular

	4
	Celso Rayol
	Suplente

	5
	Marat Troina
	Titular

	5
	Lucas Franco
	Suplente

	6
	Almir Fernandes
	Titular

	6
	Alder Catunda
	Suplente

	7
	Antônio Augusto Veríssimo
	Titular

	7
	Guilherme Figueiredo
	Suplente

	8
	Júlio Bentes
	Titular

	8
	Silvia Barboza
	Suplente

	9
	Luis Fernando Valverde
	Titular

	9
	Romão Viriano
	Suplente

	10
	Isabel Tostes
	Titular

	10
	Luiz Flórido
	Suplente

	11
	Eduardo Cotrim
	Titular

	11
	Marcela Abla
	Suplente

	12
	Rose Compans
	Titular

	12
	Jorge Costa
	Suplente

	13
	Leonardo Messentier
	Titular

	13
	Claudia Baima
	Suplente

	14
	João Calafate
	Titular

	14
	Vera Hazan
	Suplente

	15
	Alexandre Alvariz
	Titular

	15
	Marlene Etrich
	Suplente

	16
	Manoel Ribeiro
	Titular

	16
	Will Robson
	Suplente

	17
	Rubens Biotto
	Titular

	17
	Helena Rego
	Suplente

	18
	Renato Gama Rosa
	Titular

	18
	Cesar Jordão
	Suplente

	19
	Fabiana Izaga
	Titular

	19
	Ceça Guimaraes
	Suplente

	20
	Alexandre Pessoa
	Titular

	20
	Flavio Papi
	Suplente

	21
	Carlos Feferman
	Titular

	21
	Regina Coeli Brito
	Suplente

	22
	Mauro Neves Nogueira
	Titular

	22
	Claudio Taulois
	Suplente

	23
	Lucia Costa
	Titular

	23
	André Luiz Pinto
	Suplente

	24
	Sergio Leusin
	Titular

	24
	Mariana Bicalho
	Suplente

	25
	Ricardo Villar
	Titular

	25
	Luiza Bogossian
	Suplente

A divulgação dos extratos de julgamento das candidaturas deferidas e indeferidas pela CE-UF dar-se-á na data de 3 de outubro de 2014, juntamente com todos os outros pedidos de requerimento, conforme previsto no calendário eleitoral.

              DORA MONTEIRO E S. DE ALCÂNTARA
Coordenadora da Comissão Eleitoral do Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro CE/RJ

[image: ]
image1.jpeg
SERVICO PUBLICO FEDERAL
Conselho de Arquitetura e Urbanismo do Rio de Janeiro

image2.jpeg
Rua Evaristo da Veiga, n° 55, 21° andar, Centro | CEP: 20.031-040 - Rio de Janeiro/R] | Telefone: (21) 2524-8004
www.caurj.org.br / atendimento@caurj.org.br